UCACION
PARA ADULYQS

TG EATAY 0L

ACTOR

ARTURO PONCE ROMAN

ARTURO DE OLARTE Y
OTROS

ROCIO LOPEZ MARTINEZ

PORFIRIC ANGEL OSORIO

SOLIS
MARIA DOLORES LUNA
CRUZ

NOE TORRES GUTIERREZ

GUILLERMO CRUZ
ALVAREZ

MAXIMINA ALFONSO
CAMPOS

ARMANDO TERRON
ROMERO

NOE AYALA SANCHEZ

VICTOR VIDALS
CONTRERAS

ELIGIO CUANAL PEREZ

JESUS CUEVAS
GONZALEZ

ALEIDA BARRERA PELAEZ

HERMINIA SANCHEZ
ROSAS

ELIA HERNANDEZ
ORTEGA

BIBIANA MARQUEZ
CABRERA

MARIA DOLORES ANTON
LEON

GONZALO ARMANDO
ROMAN

LETICIA ORTEGA
GUTIERREZ

INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS
INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES

AL 31 DE MARZO DE 2019

EXPEDIENTE

D-1/476/2005
D-3/829/2008
387/2008

1423/2009

1348/2009

369/2010

D-3 754/2011
147/2011
486/2011

D-1148/2011

© D-3/811/2012

779/2012

'D-37/154/2012

D-3/715/2012

D-3/935/2015

D-3/956/2015

334/2016

508/2016

D-3/568/2016

D-3/656/2016

CIFRAS EN MILES DE PESOS

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES (JUICIOS LABORALES)
‘ JURISDICCION '

LOCAL _
LOCAL
FEDERAL

FEDERAL

FEDERAL

FEDERAL
LOCAL
FEDERAL

FEDERAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

LOCAL

ESTADO PROCESAL
NO ESTA EMPLAZADO DEBIDAMENTE

NO IMPLICA PRESTACIONES ECONOMICAS

PERIODO DE DESAHOGO DE PRUEBAS

EN TRAMITE INCIDENTE DE LIQUIDACION DE
SENTENCIA
EN ARCHIVO GENERAL

INCIDENTE DE INCOMPETENCIA POR MATERIA,
PENDIENTE DE RESOLVER.

' SENTENCIA CONDENATORIA DE FECHA 22 DE

NOVIEMBRE DE 2018 SE PROMOVIO AMPARO
DIRECTO ,

DESAHOGO DE PRUEBAS

PERIODO DE DESAHOGO DE PRUEBAS

PERIODO DE DESAHOGO DE PRUEBAS

* PERIODO DE DESAHOGO DE PRUEBAS

PRESENTO DESISTIMIENTO

PROBABLE CADUCIDAD

TRABAJADOR FINADO CON SUCESION DE DERECHOS
LABORALES '
EMPLEADA DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS

DESAHOGO DE PRUEBAS

PRESENTO DESISTIMIENTO

CITATORIO CONCILIACION

NO HA EMPLAZADO

DESAHOGO DE PRUEBAS




... INSTITUTO ESTATAL DE EDUCACION PARA ADULTOS
[ PRRA Abucros INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
AL 31 DE MARZO DE 2019

CIFRAS EN MILES DE PESOS

ACTOR '| EXPEDIENTE | JURISDICCION ESTADO PROCESAL

ANTONIO ORTIZ VAZQUEZ 1808/2016 FEDERAL EN ESPERA DE SENTENCIA
VIRGINIA ESTHER D-3/357/2017 LOCAL DESAHOGO DE PRUEBAS
CASTAREDA MALDONADO
MARIA ANTONIETA | Q-3537/2017 PROCURADURIA DE = EMPLEADA DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICIOS
VALENCIA DEFENSA DEL

TRABAJO
RENE ZURITA SANCHEZ D-3/413/2017 LOCAL DESAHOGO DE PRUEBAS
CINTHYA BOLANOS D-3/51/2017 LOCAL SE CONTESTO DEMANDA
ACEVES
OMAR SORIANO D-3/106/2017 LOCAL CONTESTACION DE DEMANDA
CASTANEDA
MARIA ELENA GOMEZ SIN NUMERO PROCURADURIADE ~ NO HA EMPLAZADO
GONZALEZ LA DEFENSA DEL

TRABAJO

FUENTE DE INFORMACION. - REF. OF/IEEA/UAJ/045/2019 de fecha 04/ABRIL/2019

" Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente
correctos y son responsabilidad del emisor”.



